ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ИШИМСКИЙ  РАЙОН
Филиал МАОУ  ЧЕРЕМШАНСКАЯ СОШ -
ПРОКУТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	ПРИКАЗ

	от 27.05.2021 г.
	с. Прокуткино
	№ 87

О графике  подвоза
В целях обеспечения жизнедеятельности учащихся во время перевозки  в автобусах во время летних каникул, организованной отправки детей к месту жительства, обеспечения выполнения графика движения автобусов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график движения автобусов с учащимися ЛДП
2. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за безопасность дорожного движения в 2020-21 уч.г механика автобусов Гафитулина А.И.
3. Механику автобусов Гафитулину А.И.:
- запрещать выход автобусов с детьми на маршрут без сопровождающих лиц
- запрещать выход автобусов на маршрут без предрейсового осмотра на предмет обнаружения подозрительных предметов;
- запрещать выход автобусов с детьми на маршрут без медицинского заключения о допуске к управлению
4. Назначить ответственными за организованную отправку детей к месту жительства воспитателей отрядов.
5. Назначить ответственных сопровождающих за обеспечение безопасной перевозки обучающихся в автобусе
УТРЕННИЙ рейс:
  в автобусе ПАЗ  423470 04 г/н Т 157 ТУ 72 –  Сухинину Е.А.,  Кузнецову Т.А. по маршруту: 07.20ч Бокаревка , 07.50ч.Тимохино,  08.00ч.Неволино , 08.15 Прокуткино
в автобус ПАЗ 423470 0 911 ТМ 72 – Аверину Н.К., Кувардину М.О. по маршруту:
07.20ч Казанка,07.40ч  аул Казанка, 07.55ч Новоивановка, 08.20ч Нестерово
ВЕЧЕРНИЙ  рейс:
в автобусе– ПАЗ 423470 0 911 ТМ 72 Кувардину М.О.,  Аверину Н.К. по маршруту: 17.00 Прокуткино, 17.05 Нестерово, 17.15 Казанка, 17.30 аул Казанка, 17.45ч Новоивановка, 18.00 Прокуткино
в автобусе ПАЗ  423470 04 г/н Т 157 ТУ 72  –   Сухинину Е.А., Болдыреву Д.Н. по маршруту: 16.30 Прокуткино, 16.50 Бокаревка, 17.10 Неволино, 17.25 Тимохино
6. На сопровождающих детей в автобусах возлагаю ответственность за обеспечение безопасной перевозки детей в  автобусах, за их жизнь и здоровье, за исполнение обязанностей в соответствии  с должностной инструкцией лица, сопровождающего детей в автобусе
7. Водителям Штриккеру В.В., Военмастеру В.Д. регулярно проводить предрейсовые и послерейсовые осмотры автобусов на предмет обнаружения подозрительных предметов. В случае обнаружения подозрительных посторонних предметов (пакетов, сумок, коробок) немедленно сообщать администрации  школы или в милицию
8. Категорически запрещаю при перевозке групп детей нахождение в автобусах посторонних лиц
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий филиалом:______Бохан И.А.

Ознакомлены: Штриккер В.В.___________                          Военмастер В.Д.___________
                            Кувардина М.О.__________   Гафитулин А.И.____________ Кузнецова Т.А._____                         Сухинина Е.А._________ Аверина Н.К.________  Болдырева Д.Н.________